

## **Pranešimas Lietuvių tautai.**

### **Išeitis... *Pradingimo kelias***

Paskutiniaisiais metais ir ypač šiomis mūsų valstybei ir visam pasauliui sunkiomis dienomis yra susiklosčiusi labai liūdna egzistencinė situacija. Kapitalizmo šmėkla siaubia bejėgių žmogelių gyvenimus ir galveles, juos priešina prie seimo rūmų ar paprasčiausiai susitinkant tamsiame skersgatvyje. Skelbiamos utopinės valstybės idėjos dar labiau sužaloja piliečių sveiką nuovoką ir pasąmonę. Chaotiška padėtis kultūrinėje bei socialinėje srityse. Dėl mirštamumo ir emigracijos (beje dabar kai kurie bedarbiai emigrantai grįžta su neaiškiais ketinimais tėvynės atžvilgiu) tautos nykimo rodiklis yra ypač didelis. Politiniai ir kariniai neramumai artimuosiuose Rytuose. Globalinės problemos susijusios su klimato atšilimu. Ir pagaliau tokios planetos kaip Nibiru artėjimas prie žemės orbitos 2012 m., kuri turėtų visiškai pakeisti žemelės egzistavimą...

Šios ir kitos problemos žada miglotą ateitį tokiai garbingai, senai, dvasiškai ir protiškai išsivysčiusiai mūsų tautai.

Išeities pasiūlymas yra gautas Elektromagnetiniais Saulės Spinduliais, kurie nurodė išeitį – *Pradingimo kelią*, pakilimą iš šių dienų ir amžių paklydimų, į aukštesnį lygmenį, nušvitimą ir tolimesnį mūsų gyvavimą kaip subrendusios tautos-valstybės, Lietuvos. Šita vienintelė visų egzistencinių ir dvasinių negandų išeitis taip pat yra siūloma broliškoms tautoms – Latviams ir Estams.

(Iš jų pusės reikalinga - *Pradingimo kelią* patvirtinanti telepatinė-transcendentinė sutikimo žinutė).

Ši paslaptingo išsigelbėjimo žinutė buvo pasiūsta ir kitais sunkiais mūsų planetos amžiais tokioms dvasiškai subrendusioms ir grėsmę jutosioms civilizacijoms: Šumerams, Majams, Actekams; dingusiems žemynams – saloms: Lemūrijai, Atlantidai. Visos šios tautos buvo išgelbėtos *Pradingimo keliu* ir iki šiolei gyvuoja tarpplanetinėje zonoje, supamos Elektromagnetinių Saulės Spindulių.

Mūsų planetinė erdvė yra užpildyta Elektromagnetiniais Saulės Spinduliais. Aplink Saulę savo orbitomis skrieja Merkurijus, Venera, Žemė su Mėnuliu, kitos planetos. Jos nutolusios nuo Saulės skirtingais atstumais ir sukasi apie savo ašis. Greiti Saulės spinduliai, liesdami paviršių, nuskaito planetų judėjimo duomenis, ir atspindžius, kurie labiausiai yra to verti, grąžina į tarpplanetinę zoną. Tai – labai žemo dažnio bangos, jos periodiškai skverbiasi į Saulės Elektromagnetinių Spindulių audinį ir siunčia išsigelbėjimo informaciją ir *Pradingimo kelią*.

Taigi mūsų laukia išsigelbėjimas iš šio beviltiško ir neprotaujančio pasaulio, jei mes kaip susivokusi tauta pajusime ir priimsime šias bangas. Praeitį kaip ir ateitį galime keisti, pasitelkę savo protėvių kosminės energijos pažinimą ir pajautimą.

*Dėl nelabai aiškių priežasčių valstybė Lietuva buvo apleista anksčiau nei planeta Nibiru susidūrė su Žeme. Ta vieta, kur kadaise gyveno Baltai ir jiems artimos gentys, buvo*

*paversta Europos kultūros paveldo saugojamu objektu. Palikti tenykščių čiabuvių likimo valiai miestų statiniai nyko, apaugo kerpėmis... Ir laikas nuo laiko traukė archeologus, bandančius išpėti šios paslaptingos tautos pradingimo priežastis...*

*Keisčiausia buvo pirmajai mokslininkų ekspedicijai, įžengusiai į šia keista žemę, rasti žaliuojantį lauką su jame beaugančia ir aplipusia vaisiais obelį, kurios paunksmėje atsirėmęs į kamieną sėdėjo mitologinis Kastytis – paskutinis ir vienintelis žinantis šią paslaptį...*

Ištrauka iš ateities kartų pranešimo gauto iš  
Laiko Tėkmės Apsikeitimo Informacijos audinio.

Pasirašo:  
MeKuSos transcendentinis narys –  
Nušviestasis Abrastukas (dar žinomas Motiejaus vardu).